
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji rady, składów osobowych komisji oraz przedmiotu działania każdej 
komisji 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 609), § 14 ust.1 pkt 3 i 4 i ust. 2 oraz § 63 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Buk stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLI/357/2022 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022, 
poz. 3611)  Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miasta i Gminy Buk: 

1) Budżetu i Oświaty, 

2) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych. 

§ 2. 1. W skład Komisji Budżetu i Oświaty wchodzą następujące osoby: 

1) Mirosław Adamczak - przewodniczący 

2) Andrzej Jankowski  - członek 

3) Piotr Krzeszkiewicz  - członek 

4) Katarzyna Leśniczak - członek 

5) Paweł Łubiński  - członek 

6) Elżbieta Wolna  - członek 

2. W skład Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych wchodzą następujące osoby: 

1) Leszek Mensfeld  - przewodniczący 

2) Mariola Kornosz  - członek 

3) Anna Korzeniewska  - członek 

4) Przemysław Lulkiewicz - członek 

5) Remigiusz Maciejewski - członek 

6) Maria Mądroszyk  - członek 

7) Robert Rutkowski  - członek 

8) Łukasz Sierant  - członek 

9) Paweł Szymankiewicz - członek 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Oświaty są w szczególności zadania z zakresu: 

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

3) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 

4) lokalnego transportu zbiorowego, 

5) gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

6) targowisk i hal targowych, 

7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej, 

8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

9) promocji gminy, 

Id: C63AFC46-9A94-442F-80B1-5B6B4FD19ED5. Uchwalony Strona 1



10) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, 

11) finansów, 

12) edukacji publicznej, 

13) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, 

14) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

15) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, 

16) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych są w szczególności 
zadania z zakresu: 

1) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

3) zieleni gminnej i zadrzewień, 

4) ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu        
przeciwpowodziowego, 

5) rolnictwa, 

6) ochrony zdrowia, 

7) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

8) polityki prorodzinnej , w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej      i prawnej, 

9) patologii społecznych, a w szczególności alkoholizmu i narkomanii. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/3/2018 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ilości, 
nazewnictwa i składów osobowych stałych komisji rady oraz przedmiotu działania każdej komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Id: C63AFC46-9A94-442F-80B1-5B6B4FD19ED5. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/3/2024 

Rady Miasta i Gminy Buk 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji rady, składów osobowych komisji 

oraz przedmiotu działania każdej komisji. 

 Rada gminy powołuje spośród radnych stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając ich 
przedmiot działania oraz składy osobowe. 

Zgodnie ze  Statutem Miasta i Gminy Buk rada powołuje następujące stałe Komisje: 

- Budżetu i Oświaty, 

- Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych, 

a także: 

- Rewizyjną, 

- oraz Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. 

Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: C63AFC46-9A94-442F-80B1-5B6B4FD19ED5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

